
Администрация муниципального образования МШ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» (Щде юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж...ЖШ^..й^. 2024 г. ik^iO

Г

г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

20.09.2022 № 1040 «О

межведомственнойкомиссии по

профилактике правонарушений

и укреплению правопорядка на

территории муниципального

образования городского округа

«Воркута»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 52 Устава муниципального

образования городского округа «Воркута», администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 20.09.2022 № 1040 «О межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений и укреплению правопорядка на территории муниципального образования

городского округа «Воркута» следующее изменение:

приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 21.09.2023 № 1056 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 20.09.2022 № 1040
«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка на

территории муниципального образования городского округа «Воркута».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vorkuta.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» // А.А. Камкин




